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Dr. Brockamp - Lecithin Oel - 500ml (olej
lecytynowy)

Cena 106,00 zł

Numer katalogowy 299

Producent DR. BROCKAMP

Opis produktu

Dr. Brockamp - Lecithin Oel - 500ml (olej lecytynowy) 
 

Podstawowe substancje odżywcze dla okresu wychowu, sezonu lotowego i okresu pierzenia
Olej energetyczny optymalizujący przemianę substancji tłuszczowych
Lecytyna jest jedną z najcenniejszych substancji czynnych w przyrodzie i jest ważnym składnikiem komórek.
Jest niezbędna podczas stałej odnowy wszystkich komórek ciała oraz komórek nerwowych i wpływa na różne procesy przemiany
materii.
Im ważniejsza jest komórka, tkanka lub płyn ustrojowy, tym większa jest jego zawartość lecytyny. Komórki mózgu, nerwowe, krwi,
serca, wątroby oraz nasienie, mleko a zwłaszcza żółtko (10% lecytyny) zawierają duże stężenia lecytyny. Lecytyna posiada ponadto
silne właściwości emulgujące.

 Skład:

Olej sojowy
olej lniany (zimnotłoczony)
Olej z łososia
Olej konopny
Dodatki: Lecytyna 500 000mg (bez GMO)
Antyoksydanty: E321 240mg, E320 240mg, E310 100mg

Ze wszystkich substancji odżywczych to właśnie lecytyna jest najważniejszym, decydującym katalizatorem i wzmacniaczem
przemiany materii.
 
Ważnymi składnikami lecytyny są cholina i inozytol. Zapobiegają one nadmiernemu osadzaniu się tłuszczu w wątrobie i nerkach. Ich brak
powoduje uszkodzenie wątroby i hamuje wzrost. Cholina razem z witaminą C, L-karnityną i hormonem ACTH wzmaga spalanie tłuszczów.
Inozytol wpływa na przemianę białek i w ten sposób wspomaga rozwój mięśni i optymalnego upierzenia. Ponadto pomaga przy równomiernej
dystrybucji tłuszczu w ciele.
Omega-3- Lecithin Oel zawiera zrównoważoną kombinację wysokiej jakości olejów, które zawierają szczególnie dużą ilość bardzo ważnych
kwasów tłuszczowych – kwasu linolowego i linolenowego. Ponadto zawiera on zrównoważoną ilość kwasu arachidowego. Powstają
wielkocząsteczkowe kwasy tłuszczowe Omega-3 EPA i DHA istotne dla przemiany materii, dzięki którym gołębie mają wystarczająco dużo energii
do lotu. Ponadto zawarta w nich witamina E (witamina płodności) chroni inne witaminy przed utlenieniem i aktywuje gruczoły.
Szczególnie we wszystkich fazach dużego obciążenia fizycznego, takich jak lęg, loty i zmiana opierzenia, zaleca się stosowanie
Omega-3-Lecithin Oel wraz z preparatami Probac Energy lub białkiem A.P.F. 90. Dobre zaopatrzenie w najważniejsze substancje odżywcze
podczas fazy wzrostu młodych ptaków wspomaga optymalny rozwój fizyczny i zapobiega chorobom piskląt.
 

Zalecenie dot. stosowania:

1 kg karmy 2 x w tygodniu zwilżyć za pomocą 5 ml Omega-3-Lecithin Oel oraz dodać 5 g Probac Energy lub 5 g A.P.F. 90.
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